
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР, ЭКОЛОГИЯ 

ЛА ТУРИЗИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ М КАРУ

«, / /  » октября 2022 г.

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Состав конкурсной (аттестационной комиссии) 
Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики 
Алтай, утверяеденный приказом Министерства природных ресурсов, 

экологии и имущественных отношений Республики Алтай

В целях совершенствования качества административно-управленческих 
процессов, руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, 
экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 г, № 135,

п р и к а з ы в а ю :
Внести в Состав конкурсной (аттестационной комиссии) Министерства 

природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденный 
приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных 
отношений Республики Алтай от 8 июня 2018 г. № 327 (далее -  комиссия) 
следующие изменения:

а) включить в Состав комиссии следующих лиц:
Сумачакова А.И. -  исполняющего обязанности министра природных 

ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай;
Карпинского А.В. -  заместителя министра природных ресурсов, экологии 

и туризма Республики Алтай;
б) исключить из Состава комиссии Поварову Е.О.; Растворова С.Н.

от 8 июня 2018 г. № 327

Исполняющий обязанности министра / .
/ Е.В. Ялбачева

Корчуганова Ольга Сергеевна, административно-правовой отдел 
заместитель начальника, (38822)5-90-20 (доб.210), 1оге8{04_ок@таП.т


